

Heat Invest ApS

CVR-nr.: 41837020

Nyropsgade 13 3 tv
1602 København V

Årsrapport
26. oktober 2020 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2022

Ebbe Hede
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heat Invest ApS
Nyropsgade 13 3 tv
1602 København V

CVR-nr: 41837020

Regnskabsår: 26/10/2020 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og investere i virksomheder og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 er kr. 22.181. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. okt. 2020 - 31. mar. 2022

	Note	2020/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.425
Resultat af ordinær primær drift		54.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-25.869
Øvrige finansielle omkostninger		-120
Ordinært resultat før skat		28.436
Skat af årets resultat	1	-6.255
Årets resultat		22.181
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-25.869
Overført resultat		48.050
I alt		22.181

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2020/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 14.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	14.131
Anlægsaktiver i alt		14.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.348
Tilgodehavender i alt		54.348
Omsætningsaktiver i alt		54.348
AKTIVER I ALT		68.479

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2020/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-25.869
Overført resultat		48.050
Egenkapital i alt		62.181
Gæld til banker		43
Skyldig selskabsskat		6.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.298
Gældsforpligtelser i alt		6.298
PASSIVER I ALT		68.479

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/22 kr.	-
Aktuel skat	6.255	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	6.255	xxxxx

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	xxx.xxx
Tilgang	40.000	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	40.000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	0	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	-25.869	xxx.xxx
Udloddet udbytte	0	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	-25.869	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.131	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sydhav Invest ApS, København	100%	14.131	-25.869

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der har ikke været eventualforpligtelser i regnskabsåret.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der har ikke været sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/22

0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.